ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ  В ОТКРЫТОМ  КОНКУРСЕ

г. Липецк                                                                                            «29» января 2009 г.
Предмет конкурса: Выбор организации на право заключения договоров:

Лот №1 – на размещение денежных средств в размере 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей на банковский депозит с открытием банковского счета в валюте РФ.

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Ушаков Евгений Эдуардович
	- заместитель генерального директора по экономике и финансам.

	Члены комиссии:
	Долгов Олег Валерьевич
	- директор по учету - главный бухгалтер;

	Меренов Андрей Александрович
	- заместитель генерального директора по стратегическому развитию;

	Боровкова Надежда Васильевна
	- заместитель генерального директора по сбыту и договорной работе;

	Видонкин Виктор Анатольевич
	- начальник юридического управления;

	Секретарь конкурсной комиссии
	Волосных Наталья Анатольевна
	- начальник финансового управления.

Оценка и сопоставление конкурсных заявок:
Комиссия правомочна осуществлять свои функции по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе, т.к. присутствует в полном составе.
«26» января 2009 г. в 13-00 (по московскому времени) на заседании конкурсной комиссии были вскрыты конверты с заявками на участие в конкурсе и определены Участники размещения заказа.
«29» января 2009 г. с 10-00 до 11-00 (по московскому времени) на заседании конкурсной комиссии были рассмотрены заявки на участие в данном конкурсе и определены Участники конкурса.
«29» января 2009 г. с 13-00 до 14-00 (по московскому времени) на заседании конкурсной комиссии были осуществлены оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе по адресу: г. Липецк, пл. Петра Великого, д.4а, 4 этаж (конференц-зал).
На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:
	№ п/п
	Участники  конкурса

	1
	Филиал НБ «Траст» (ОАО) в г.Липецке

	2
	ОАО Банк ВТБ

	3
	Липецкий филиал АКБ «РОСБАНК» (ОАО)

	4
	ОАО «Липецккомбанк»

Проведена оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе по Лоту №1. Комиссия оценила и сопоставила заявки Участников конкурса в соответствии с критериями и порядком, указанными в Конкурсной документации (Приложение №1).
Комиссия постановила:

1. На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия по Лоту № 1 приняла следующее решение о присвоении заявкам на участие в конкурсе следующих порядковых номеров:
	Наименование Участника конкурса,
почтовый адрес
	Порядковый номер, присвоенный заявке Участника конкурса по мере уменьшения степени выгодности предложенных условий исполнения договора

	ОАО «Липецккомбанк»

398600 г.Липецк, ул.Интернациональная, 8
	1

	Филиал НБ «Траст» (ОАО) в г.Липецке

398002 г. Липецк, ул.Гагарина, д.35 «А»
	2

	Липецкий филиал АКБ «РОСБАНК» (ОАО) 398001 г.Липецк, ул.Советская, д.4
	3

	ОАО Банк ВТБ
398001 г. Липецк, ул. Первомайская, д.1
	4

Признать победителем конкурса по Лоту №1 ОАО «Липецккомбанк»
2. В течение 20 дней со дня подписания настоящего протокола заключить с победителем конкурса по Лоту №1 договор на размещение денежных средств в размере 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей на банковский депозит с открытием банковского счета в валюте РФ.
3. Настоящий протокол разместить в течение одного рабочего дня со дня его  подписания на официальном сайте http://www.lgek.ru .
Генеральный директор ООО «ЛГЭК»                                        В.А. Смирнов
Председатель

конкурсной комиссии:
Заместитель генерального директора
по экономике и финансам                                                             Е.Э. Ушаков

Члены конкурсной комиссии:

	Директор по учету - главный бухгалтер
	О.В. Долгов

	Заместитель генерального директора

по стратегическому развитию

	А.А. Меренов

	Заместитель генерального директора

по сбыту и договорной работе
	Н.В. Боровкова

	Начальник юридического управления
	В.А. Видонкин

Секретарь конкурсной комиссии

	Начальник финансового управления
	Н.А. Волосных

PAGE
2